
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «30» июня 2023 г. № 1474 
 

г. КОТЛАС 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

«Котлас» от 21 июня 2023 года № 1398  

 

 

Руководствуясь статьями 34, 37 Устава городского округа «Котлас», 

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации городского округа «Котлас» от 21 июня 

2023 года № 1398 «О праздновании Дня семьи, любви и верности, праздника красок 

«Холли» в городском округе «Котлас» в 2023 году следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 постановления «О праздновании Дня семьи, любви и верности, 

праздника красок «Холли» в городском округе «Котлас» от 21 июня 2023 года № 

1398 изложить в новой редакции: 

«2. Провести в городском округе «Котлас» праздник красок «Холли» 08 

июля 2023 года с 13.00 час. до 15.00 час. в городском парке культуры (г. Котлас, 

ул. Конституции, 1Б).». 

1.2. План мероприятий празднования Дня семьи, любви и верности, 

праздника красок «Холли» в городском округе «Котлас», утвердить в новой 

редакции согласно приложению № 2з к настоящему постановлению; 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы администрации городского округа «Котлас», начальника 

Управления по социальным вопросам администрации городского округа «Котлас» 

Авилкина Э.В. 

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                   

                                                                               

                                                    С.Ю. Дейнеко 

 
 



  

                                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                                                                                 к постановлению 

                                                                                                                                                  администрации городского    

                                                                                                                                округа «Котлас» 

                                                                                                                                                от 30 июня 2023 г. № 1474 

 

План мероприятий, посвященных празднованию Дня семьи, любви и верности, праздника красок «Холли» 

 

 № Наименование мероприятия Дата проведения Время проведения Место проведения 

1. Праздничная программа 08 июля 2023 11:00-13:00 Городской парк культуры 

2. 
Интерактивные площадки «Ромашковое 

настроение» 
08 июля 2023 11:00-13:00 Городской парк культуры 

3. Праздник красок «Холли» 08 июля 2023 13:00-15:00 Городской парк культуры 


	‎\\Adm-2020\Общая папка органов администрации\Аппарат администрации\Отдел информационных технологий\На сайт\104\МПА 29.06.2023 сайт\Постановление от 30.06.2023 № 1474\Постановление от 30.06.2023 № 1474.docx‎
	‎\\Adm-2020\Общая папка органов администрации\Аппарат администрации\Отдел информационных технологий\На сайт\104\МПА 29.06.2023 сайт\Постановление от 30.06.2023 № 1474\Приложение к постановлению от 30.06.2023 № 1474.docx‎

